ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2018 – DTT

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO Nº 001

O MUNICÍPIO DE CRICIÚMA – SC torna público a RETIFICAÇÃO Nº

001 ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2018 – DTT que passa a ser assim

definido:

1. DO CRONOGRAMA

No Anexo I, página 4 do Edital onde se lê:

28/10/2018 APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA OBJETIVA

29/10/2018
Divulgação do Gabarito Preliminar e do caderno da Avaliação Escrita
Objetiva aplicado.

30/10/2018
Data para interposição de Recursos Administrativos concernente às
questões e ao Gabarito Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva.

13/11/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva.

14/11/2018
Data para interposição de recursos concernente ao Resultado
Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva

20/11/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Final do Processo Seletivo Público;

• Homologação do Processo Seletivo Público.

Leia-se:

18/11/2018 APLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO ESCRITA OBJETIVA

19/11/2018
Divulgação do Gabarito Preliminar e do caderno da Avaliação Escrita
Objetiva aplicado.

20/11/2018
Data para interposição de Recursos Administrativos concernente às
questões e ao Gabarito Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva.

05/12/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva.

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CRICIÚMA – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 007/2018 – DTT

Página 2 de 2

06/12/2018
Data para interposição de recursos concernente ao Resultado
Preliminar da Avaliação Escrita Objetiva

07/12/2018

Publicação:

• Extrato Resultado Recursos Administrativos Interpostos;

• Resultado Final do Processo Seletivo Público;

• Homologação do Processo Seletivo Público.

Criciúma – SC, 11 de outubro de 2018.

GUSTAVO MARTINS FARIAS DE MEDEIROS CLÉSIO SALVARO
Diretor da Diretoria de Trânsito e Transportes Prefeito Municipal